
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 

REKTORA  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta 

uprawniającej do ubiegania się o stypendium socjalne i stypendium socjalne zwiększone 

 

 

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

Ustala się w porozumieniu z samorządem studenckim na rok akademicki 2022/2023 

wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającą do ubiegania się 

o stypendium socjalne i stypendium socjalne zwiększone w wysokości 1050,00 zł netto.  

 

§2 

 

Traci moc zarządzenie nr 85/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego dochodu  

na osobę w rodzinie studenta uprawniającej do ubiegania się o stypendium socjalne  

i stypendium socjalne zwiększone.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku akademickiego 2022/2023. 

 

 

 

                         REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


